

Hydraulikbilen ApS

Holger Brodthagensvej 4
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 31 59 07 87

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *28/5 2019*



Torben Lise Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hydraulikbilen ApS
Holger Brodthagensvej 4
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 31 59 07 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 27. juni 2008

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Torben Lise Hansen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at yde service og vedligeholdelse af hydrauliske dele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.007.533, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.930.771.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		7.338.067	6.769.780
Personaleomkostninger	1	-5.791.702	-5.269.488
Resultat før af- og nedskrivninger		1.546.365	1.500.292
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-261.886	-259.891
Resultat før finansielle poster		1.284.479	1.240.401
Finansielle indtægter	2	8.301	4.880
Finansielle omkostninger		-306	-7.376
Resultat før skat		1.292.474	1.237.905
Skat af årets resultat		-284.941	-272.852
Årets resultat		1.007.533	965.053
Foreslået udbytte		1.000.000	900.000
Overført resultat		7.533	65.053
		1.007.533	965.053

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		991.630	937.180
Indretning af lejede lokaler		115.325	81.236
Materielle anlægsaktiver i alt		1.106.955	1.018.416
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt		1.111.955	1.023.416
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		639.027	634.116
Varebeholdninger i alt		639.027	634.116
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.030.668	1.187.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		230.311	90.471
Andre tilgodehavender	3	2.429.469	101.264
Udskudt skatteaktiv		52.836	26.235
Periodeafgrænsningsposter		14.826	5.369
Tilgodehavender i alt		3.758.110	1.410.783
Likvide beholdninger		90.813	2.782.865
Omsætningsaktiver i alt		4.487.950	4.827.764
Aktiver i alt		5.599.905	5.851.180

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.805.771	2.798.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	900.000
Egenkapital i alt	4	3.930.771	3.823.238
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		317.084	595.549
Selskabsskat		311.542	275.176
Anden gæld		1.040.508	1.157.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.669.134	2.027.942
Gældsforpligtelser i alt		1.669.134	2.027.942
Passiver i alt		5.599.905	5.851.180
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.820.137	4.212.785
Pensioner	711.788	761.292
Andre omkostninger til social sikring	103.028	84.523
Andre personaleomkostninger	156.749	210.888
	5.791.702	5.269.488
	5.791.702	5.269.488
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	12
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.219	1.372
Andre finansielle indtægter	7.082	3.508
	8.301	4.880
	8.301	4.880
3 Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	2.429.469	101.264
	2.429.469	101.264
	2.429.469	101.264

Ud af de samlede øvrige tilgodehavender udgør de langfristede tilgodehavender pr. 31. december 2018 kr. 2.390.000.

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.798.238	900.000	3.823.238
Betalt ordinært udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets resultat	0	7.533	1.000.000	1.007.533
Egenkapital 31. december 2018	125.000	2.805.771	1.000.000	3.930.771
	125.000	2.805.771	1.000.000	3.930.771

Noter

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Torben Lise Hansen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.